2019年新增博士研究生指导教师名单公示
根据《江西师范大学博士研究生指导教师遴选与管理实施办法》（校发〔2013〕64 号）第五章第十六条，唐伟胜为学校引进的特殊人才，经校学位评定委员会2019年10月8日会议审定，可直接取得我校博士研究生指导教师任职资格。现予以公示：
	所在学院
	所属一级学科
	所属二级学科
	申请人姓名

	外国语学院
	中国语言文学
	比较文学与世界文学
	唐伟胜

[bookmark: _GoBack]公示期自2019年10月9起至2019年10月15日止为期7天。如对以上公示名单有异议，请以书面形式反馈给校学位办。
联系电话：88120026（校纪检）
88120606（校学位办）

校学位评定委员会办公室
二○一九年十月九日